OFÍCIO VEREADOR n° 1115/2016

São Roque, 23 de agosto de 2016.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de solicitar, que no trajeto de São Roque à Cidade de Itapevi, os ônibus possam entrar no Bairro Volta Grande, localizado no Distrito de São João Novo.

Tal medida é necessária para atender aos pedidos dos moradores do Bairro Volta Grande, pois são vários os transtornos causados aos mesmos, devido à falta da passagem do ônibus no Bairro, motivo pelo qual várias dessas pessoas, procuraram este Vereador em busca de solução para esse problema.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANDERSON PEREIRA

MD. Gerente da Viação Piracicabana em São Roque-SP.

Estrada Antonio Abdalla, nº 235 – Jardim Califórnia

Piracicaba – SP | CEP 13424-700

PROTOCOLO Nº CETSR 23/08/2016 - 11:54:50 04604/2016

/ccg